

### Informator Wód Krainy Pstrąga i Lipienia na rok 2025

Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Szczegółowe granice łowiska	Miasto, gmina	Dozwolone metody wędkowania, przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy
1	2	3	4	5	6
<b>Okręg PZW w Toruniu</b>					
Wisła	Drwęca	Drwęca	Od 200 m poniżej jazu młyna w Lubiczu do osi podłużnej mostu autostrady A1 w miejscowości Nowa Wieś wraz z dopływami.	Lubicz	Dozwolone przynęty sztuczne i roślinne. Wędkowanie dozwolone od świtu do zmroku, tylko na jedną wędkę. Obręb ochronny nr 5 na rzece Drwęcy: obręb ochronny obejmuje obszar wód od pierwszego zakola rzeki poniżej jazu młyna w Lubiczu (dolna granica obrębu ochronnego Nr 4) do osi podłużnej mostu autostrady A1 w miejscowości Nowa Wieś. Obręb ustanawia się na okres od 1 października do 31 grudnia.
		Drwęca	Od osi podłużnej mostu autostrady A1 w miejscowości Nowa Wieś do mostu drogowego na trasie Złotoria-Kaszczorek wraz z dopływami.	Lubicz	Dozwolone przynęty sztuczne i roślinne. Wędkowanie dozwolone od świtu do zmroku, tylko na jedną wędkę. Obręb ochronny nr 6 na rzece Drwęcy: obręb ochronny obejmuje obszar wód rzeki od osi podłużnej mostu autostrady A1 w miejscowości Nowa Wieś do mostu drogowego na trasie Złotoria – Kaszczorek. Zakaz wędkowania od 15 marca do 15 maja i od 1 października do 31 grudnia. W przypadku przedłużenia się akcji zarybieniowej smoltami troci wędrownej i łosiosia atlantyckiego okres obowiązywania obrębu może ulec wydłużeniu do 31 maja. O ewentualnym wydłużeniu okresu funkcjonowania obrębu ochronnego uprawniony do rybactwa jest obowiązany powiadomić w środkach masowego przekazu.
		Drwęca	Od mostu drogowego na trasie Złotoria – Kaszczorek do ujścia do rzeki Wisły.	Lubicz	Obręb ochronny nr 7 na rzece Drwęcy: obręb obejmuje obszar wód płynących rzeki Drwęcy od mostu drogowego na trasie Złotoria-Kaszczorek do ujścia do rzeki Wisły. Do obrębu włącza się również odcinek rzeki Wisły po prawej stronie linii brzegowej rozciągający się na długości 500 m poniżej ujścia Drwęcy i 100 m powyżej i na szerokość 100 m w głąb koryta rzeki. Obręb ustanawia się na okres całego roku.
		Ruziec	Od progu wodnego w miejscowości Zaręba do jej ujścia do rz. Drwęcy.	Golub-Dobrzyń	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Wędkowanie dozwolone od świtu do zmroku. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.

		Brynica	Od źródeł do ujścia rzeki Pissy z wyłączeniem jezior Bryńskie Południowe i Bryńskie Północne.	Górzno Bartniczka	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Wędkowanie dozwolone od świtu do zmroku. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
		Wel	1. Od młyna w Chełstach do jazu w m. Bratian	Grodziczno Nowe Miasto Lub.	Dozwolone wędkowanie metodą spinningową i muchową. Połów ryb metodą spinningową odbywa się przy użyciu przynęt wyposażonych w pojedynczy, bezzadziorowy lub pozbawiony zadziora haczyk lub kotwiczkę. Połów ryb metodą muchową odbywa się przy użyciu much zawiązanych na bezzadziorowych lub pozbawionych zadziora haczykach. Obowiązek posiadania podczas łowienia podbieraka. Od. 1.09. do 31.12. zakaz połowu ryb metodą spinningową. W rezerwacie poruszanie się dozwolone tylko po istniejących ścieżkach.
			2. Od jazu w m. Bratian do ujścia do Drwęcy	Nowe Miasto Lub.	<b>Wędkowanie zabronione.</b>
		Poburzanka	Na całej długości	Ostróda	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
		Gizela	Na całej długości	Iława	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
		Sandela	Na całej długości	Iława Lubawa	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
		Groblica	Na całej długości	Nowe Miasto	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
		Struga Lubianka	Na całej długości	Ciechocin	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
		Struga Lubicka	Na całej długości	Lubicz Toruń	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 15.03. do 15.05 i od 1.09. do 31.12.
Drwęca	Brynica	Pissa	Od 50 m poniżej wypływu z jeziora Księża do jej ujścia do rzeki Brynica	Górzno Bartniczka	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
		Górzanka	Od 50 m poniżej wypływu z jeziora Górznińskiego do jej ujścia do rzeki Brynica	Górzno Bartniczka	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
	Wel	Kiełpińska Struga	Na całej długości	Grodziczno	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Połów ryb odbywa się przy użyciu przynęt wyposażonych w pojedynczy, bezzadziorowy lub pozbawiony zadziora haczyk lub kotwiczkę. Obowiązek posiadania podbieraka podczas łowienia. Od. 1.09. do 31.12. zakaz wędkowania.

		Katlewska Struga	Na całej długości	Grodziczno	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Połów ryb odbywa się przy użyciu przynęt wyposażonych w pojedynczy, bezzadziorny lub pozbawiony zadziora haczyk lub kotwiczkę. Obowiązek posiadania podbieraka podczas łowienia. Od. 1.09. do 31.12. zakaz wędkowania.
		Wólka	Na całej długości	Grodziczno	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Połów ryb odbywa się przy użyciu przynęt wyposażonych w pojedynczy, bezzadziorny lub pozbawiony zadziora haczyk lub kotwiczkę. Obowiązek posiadania podbieraka podczas łowienia. Od. 1.09. do 31.12. zakaz wędkowania.
Wel	Wólka	Świnarc (Linówka)	Na całej długości	Grodziczno	Dozwolone wędkowanie wyłącznie metodą spinningową i muchową. Połów ryb odbywa się przy użyciu przynęt wyposażonych w pojedynczy, bezzadziorny lub pozbawiony zadziora haczyk lub kotwiczkę. Obowiązek posiadania podbieraka podczas łowienia. Od. 1.09. do 31.12. zakaz wędkowania.
Wisła	Wisła	Zielona Struga	Na całej długości	Wielka Nieszawka	Dozwolone wędkowanie wyłącznie na przynęty sztuczne metodami spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.
		Mątawa	Od zastawki poniżej jeziora Mątasek do jeziora Święte	Warlubie Dragacz	Dozwolone wędkowanie wyłącznie na przynęty sztuczne metodami spinningową i muchową. Zakaz wędkowania od 1.09. do 31.12.

Obowiązuje od 01.01.2025 r.

